normati-vidad aplicable. Y bajo e1 régimen de honorarios en
Ios términos de 1o dispuesto en Ia 1ey de ISR.

SEGUNDA. - IMPORTE DEL CONTRATO: ,'EL AYITNTA!4IENTO,, pagara a
'EL PRESTATARIO" como importe total bruto .de fos Servicios
Prestados, la cantidad de § SO t265.t2 (cincuenta mil
doscientos sesenta y cinco pesos L2/LOO m.n.) cor respond j_ ente
a TRES MESES procederá a Ia retención def Impuesto Sobre 1a
Renta, en 1os términos de 1o previsto por el articulo 96 de
fa Ley del Impuesto Sobre la Renta. Con cargo a1 recurso
presupuestal deI Ramo 33 Fondo III 2021 , previa entrega de

[...]

que r\EL AYUNTAMIENTO"

dar a conocer los
proporcione para

datos o documentos
Ias actividades que

3

CUARTA.- FORNIA DE PAGO: r\EL AYITNTAI{IENTO,, Se obliga a pagar
a "EL PRESTATARIO,, ef importe seña1ado en la cláusufa
segunda, meses vencidos de § fe,755. 04 (dieciseis mil
setecientos cincuenta y cinco pesos 04/LOO m.n.) Real_izando
Ia retención deI fSR correspondiente.

b) .- Presentar a .,EL AYUNTAI'ÍIENTO,, l_os informes de 1as
actividades que real-ice durante la vigencla de este contrato,
asi como 1a de proporcionar cualquier otro dato o documento